
SIAF

      16.628.665.948       17.106.598.577
                   0         477.932.629

      17.106.598.577      17.106.598.577

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       2.917.201.374

      14.189.397.203

      16.153.613.937

         475.052.011

                   0

                   0

                   0

                   0

       2.917.201.374

      14.189.397.203

      16.153.613.937

         475.052.011

                   0

                   0

                   0

      17.106.598.577

      16.628.665.948

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       9.880.466.539
       3.301.569.290
         325.487.238

       2.635.607.750
           7.952.920
           2.530.200

         475.052.011

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       2.917.201.374

      14.189.397.203

Fecha: 21/09/2021
09:40:56
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 31/08/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1920000 HASTA:  1920000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


